РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  03.10.2024 г.								 № 1-4
п. Клетня

О прекращении полномочий  депутатов районного Совета
народных депутатов шестого созыва

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
	1. Полномочия депутатов районного Совета народных депутатов шестого созыва по:
	-  Акуличскому избирательному округу № 1 – Пугачевского Николая Ивановича;
	-  Павлинскому избирательному округу № 3 – Гришина Александра Викторовича;
	- Лутенскому избирательному округу № 4    – Сидоренкова Сергея Владимировича;
	-  Быстрянскому избирательному округу № 5 – Гридина Николая Степановича;
	-  Мирнинскому избирательному округу № 6 – Курзина Владимира Васильевича;
	- Клетнянскому избирательному округу № 7  -  Касацкой Надежды Васильевны;
	- Клетнянскому избирательному округу № 8  – Соловьевой Ольги Степановны;
- Клетнянскому избирательному округу № 9  - Гудилова Владимира Владимировича;
-  Клетнянскому избирательному округу № 10 – Политыкина Виктора Васильевича;
по единому районному избирательному округу:
от избирательного объединения «Клетнянское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия»:
	-  Нечипоренко Николая Ивановича;
	- Горбуновой Елены Романовны;
	- Карловой Елены Викторовны;
	- Клепалова Сергея Александровича;
	- Семенцова Алексея Викторовича;
	- Санниковой Анны Петровны;
	- Орлова Александра Николаевича;
	от избирательного объединения «БРО ЛДПР»:
	- Гришина Василия Анатольевича;
	от избирательного объединения «Местное отделение КПРФ Клетнянского района»:
	- Алейника Леонида Алексеевича,
	-  Перлухина Владимира Владимировича,

считать прекращенными.

Председательствующий на заседании
районного Совета народных депутатов                                                        Л.А. Алейник